
ZARZĄDZENIE NR 0050.15.2017
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 25 maja 2017r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert złożonych w ramach zapytania
ofertowego dotyczącego zadania pn. „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu
Gminy Trzebiechów w 2017r."

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r.,
póz. 446 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję konkursową oceniającą złożone oferty w ramach zapytania ofertowego
dotyczącego realizacji zadania pn.: „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy
Trzebiechów w 2017 r." w składzie:

Przemysław Żurawiecki - przewodniczący,
Monika Banachowicz - członek,
Ewelina Stelmaszyńska - członek.

§ 2. Komisja rzetelnie i obiektywnie wykonuje powierzone jej czynności, wg zasad i w trybie
określonym w Zarządzeniu Nr 120.3.2014 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 30 maja 2014r. w
sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych wyłączonych spod działania
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2015 r. póz. 2164 z
późn. zm.) o wartościach nie przekraczających wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000
euro.

§ 3. Komisja sprawdza złożone oferty pod względem formalnym i merytorycznym oraz
przedkłada Wójtowi Gminy do akceptacji propozycje dotyczące wyboru oferenta.

§ 4 Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu postępowania. Przez zakończenie postępowania
rozumiane jest jego unieważnienie lub ostateczny wybór oferenta.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


